
平成２８年７月１日

保護者各位

糸満市立潮平小学校

校 長 金城欣也

（公印省略）

夏季個人面談の実施について（お知らせ）

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校教

育へのご理解とご協力に心から感謝申し上げます。

さて、 1 学期も終盤にさしかかり、学習や生活のまとめを行っています。これまで

のお子さんの学校生活について振り返り、学校と家庭が連携して、夏休みや 2 学期以

降の指導に生かすため、下記のとおり個人面談を実施致します。

つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、ぜひとも、ご参加くださいますよう

よろしくお願い致します。

記

１．日時 平成２８年７月２１日（木）２２日（金）２５日（月）２６日（火）

午後２時～午後４時４５分

２．日程 支 部

２１日（木） 潮平東、パークタウン

２２日（金） 大川（校区外）・その他の校区外

２５日（月） 潮平西（校区内・外）

２６日（火） 阿波根・促進、浜川原

３．場所 各教室

４．内容 （１）学級経営について

（２）学習面について

（３）生活面について

（４）夏休みの過ごし方・安全指導について

（５）その他

※細かい日程（面談時間の割り振り）については、各担任からお知らせします。


